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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12305503N

2. Data e Regjistrimit 05/11/2021
3. Emri i Subjektit NPG COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra, 
Godina nr. 17, Hyrja 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime ne fushen e pasurive të paluajtshme. Agjensi 

imobiliare dhe shërbime plotësuese. Menaxhimi i pasurive te 
paluajtshme, shitje-blerje, pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, dhenie me qira, investime, vlerësim i pronës, 
etj.Konsulence dhe menaxhim biznesi, analizim te dhenash 
per te vete dhe te trete. Transport kombetar dhe 
nderkombetar i mallrave ne rruge tokesore, e kombinuar me 
detare/ hekurudhore, autotransport mallrash tokësor, e 
kombinuar me anije dhe hekurudhë, shperndarje e mallrave 
per llogari te te treteve,  ushtrimin e spedicioneve kombetare/ 
dhe nderkombetare te mallrave me cfaredo lloj mjeti, 
magazinim dhe/ose menaxhim te magazinave dhe per llogari 
te te treteve, statusit e rregulloreve, për një rritje te qëllimeve 
shoqërore, teknike, ekonomike e pasurore, menaxhimin e 
oficines së riparimeve të mjeteve në pronesi të kompanise 
dhe/ose me qira, promovimin/studimin e merkates se 
sektorit; promovimin/berjen e kërkimeve në merkatën e 
sektorit; studimin, promovimin, kryerjen e riorganizimit e 
menaxhimin e magazinave për të tretë ne vecanti me 
referencën e lay-out, për shpërndarjen e brëndshme te 
mallrave, menaxhimin e shpenzimeve, në shkarkim-ngarkim, 
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në amballazhimin, kontrollin e cilësisë,vendosjen e etiketave, 
spedicionin, faturimin, menaxhimin e të gjitha dokumentave 
te trasportit, asistencë për spedicionin,menaxhimin e 
praktikave të dëmtimeve, te praktikave të stokut,te 
perpunimit të të dhenave,faturimin për llogari të treteve. 
Ngarkim shkarkim dhe spostim te mallit per te vete dhe te 
trete. Menaxhim i parkimit te automjeteve, kamioneve per te 
vete dhe te trete. Marketingu dhe reklamimi. Projektimi i 
faqes internet. Projektimi, zhvillimi dhe tregtimi i softwerit. 
Grafike dhe dizajn. Zyra e jashtme dhe Front Office. 
Nenkontrata e burimeve njerezore. Nenkontrata e 
sherbimeve te IT. Regjistrimi i te dhenave. Nxjerrja e te 
dhenave. Pasurimi i te dhenave. Imazhi i 
dokumentit.Menaxhimi administrativ. Menaxhimi Financiar. 
Qendra e thirrjeve. Import Eksport tregtim artikuj te 
ndryshem industriale, si dhe te gjithe mallrave qe lidhen me 
aktivitetin e shoqerise. Aktivitet kontrollues dhe menaxhues 
per te trete si brenda dhe jashte vendit.Për të vetmin qëllim të 
arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqeria mund të  blejë 
interesa, aksione, pjesëmarrje të kapitalit, në shoqeri të tjera, 
konsorciume ose  kompani te cilat kane objekte te ngjashem 
apo analoge me te vetin  dhe te kryeje te gjitha operacionet 
tregtare, industriale, financiare te nevojshme per 
permbushjen e qellimit te saj. Ne vecanti, shoqeria, mund te 
marre ne pronesi, uzufrukt ose qera, kompani ose dege  
kompanish qe operojne ne fushen e nje ose me shume prej 
veprimtarive te  mesiperme.Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë 
cdo lloj aktiviteti të parashikuar nga ligji në përputhje me 
rregullat e dispozitat në fuqi.
Nikollaj Gjata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2021                Deri: 04/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikollajGjata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: NPG COMPANY
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E-Mail: npgcompanyshpk@gmail.com  
Telefon: 0697050744  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-809324-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46236F84-CEE6-4B14-885F-8802B9F9CF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB9451F-DD1C-4E82-8E64-E26154177909

